Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, Subsolo – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 80/2018-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando

o Concurso Público realizado de acordo com o Edital no 128/2016-PRH e a convocação dos

aprovados por meio do Edital no 77/2018-PRH, de 16 de outubro de 2018,

TORNA PÚBLICA

A alteração do Edital no 77/2018-PRH no que se refere à relação de exames

para auxilio diagnóstico para o fim da exclusão do exame Raio X de tórax P. A. com laudo.

Maringá, 23 de outubro de 2018.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

mailto:concurso@uem.br